
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY MIEDZNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634 ze zm.), § 11 pkt 3 i 5 Uchwały Nr XXXV/224/2022 Rady Gminy Miedzna z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Miedzna na 2023 rok Wójt Gminy Miedzna postanawia, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty- 31.687.733,43 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty - 16.975.896,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2023 r. do kwoty - 35.525.247,85 zł w tym: 

a) bieżące do kwoty-17.666.068,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Ustala się dochody w kwocie - 2.540.030,83 zł i wydatki w kwocie - 2.540.030,83 zł związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Tadeusz Okulus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 października 2023 r.

Poz. 11146



Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 36/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 54 837,67 9,96 54 847,63 

  75095   Pozostała działalność 20,67 9,96 30,63 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20,67 9,96 30,63 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

839,00 16 102,00 16 941,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 102,00 16 102,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 102,00 16 102,00 

758     Różne rozliczenia 6 857 857,01 659,00 6 858 516,01 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 118 985,01 659,00 119 644,01 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 093,00 659,00 5 752,00 

852     Pomoc społeczna 285 972,00 11 335,00 297 307,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 12 450,00 11 335,00 23 785,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

12 300,00 11 335,00 23 635,00 

855     Rodzina 1 899 104,00 3 414,00 1 902 518,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
19 400,00 3 414,00 22 814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11146



rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 400,00 3 414,00 22 814,00 

                  

Razem: 31 656 213,47 31 519,96 31 687 733,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11146



Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 36/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

Zmiany w wydatków budżetu Gminy Miedzna 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 448 023,67 9,96 3 448 033,63 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 808 837,00 -126,00 2 808 711,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -2 660,00 107 340,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
33 537,00 2 534,00 36 071,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 500,00 0,00 53 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  75095   Pozostała działalność 384 369,67 135,96 384 505,63 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

20,67 9,96 30,63 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 126,00 1 789,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

839,00 16 102,00 16 941,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 102,00 16 102,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 077,00 1 077,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 106,00 106,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 293,00 7 293,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 026,00 7 026,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11146



    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 300,00 300,00 

801     Oświata i wychowanie 8 022 397,38 659,00 8 023 056,38 

  80101   Szkoły podstawowe 4 702 654,00 0,00 4 702 654,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 500,00 1 000,00 13 500,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
182 039,00 1 436,00 183 475,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 000,00 -2 436,00 147 564,00 

  80104   Przedszkola 2 082 490,33 0,00 2 082 490,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 -3 612,00 26 888,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
55 329,00 3 612,00 58 941,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 292 048,00 0,00 292 048,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -460,00 6 540,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 098,00 460,00 6 558,00 

  80195   Pozostała działalność 5 093,00 659,00 5 752,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 513,00 552,00 5 065,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 107,00 607,00 

852     Pomoc społeczna 715 270,00 11 335,00 726 605,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

11 400,00 -713,00 10 687,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 400,00 -713,00 10 687,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 390 518,00 713,00 391 231,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
9 423,00 713,00 10 136,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 32 450,00 11 335,00 43 785,00 

    3110 Świadczenia społeczne 32 300,00 11 335,00 43 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11146



855     Rodzina 1 982 069,00 3 414,00 1 985 483,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 866 916,00 0,00 1 866 916,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -126,00 874,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 126,00 1 789,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

19 400,00 3 414,00 22 814,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 400,00 3 414,00 22 814,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 257 089,50 0,00 1 257 089,50 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 710 000,00 0,00 710 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 590 787,00 -126,00 590 661,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 126,00 1 789,00 

                  

Razem: 35 493 727,89 31 519,96 35 525 247,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11146



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 36/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

839,00 16 102,00 16 941,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 102,00 16 102,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 102,00 16 102,00 

855     Rodzina 1 873 208,00 3 414,00 1 876 622,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

19 400,00 3 414,00 22 814,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

19 400,00 3 414,00 22 814,00 

Razem: 2 520 514,83 19 516,00 2 540 030,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11146



Załącznik Nr 3a                                                                                                                                                                                            

   do Zarządzenia Nr 36/2023                                                                                                                                                                                                                       

Wójta Gminy Miedzna                                                                                                                                                   

                               z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustaw 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

839,00 16 102,00 16 941,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 102,00 16 102,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 077,00 1 077,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 106,00 106,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 293,00 7 293,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 026,00 7 026,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 300,00 300,00 

855     Rodzina 1 873 208,00 3 414,00 1 876 622,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 853 020,00 0,00 1 853 020,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -126,00 874,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 663,00 126,00 1 789,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

19 400,00 3 414,00 22 814,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 400,00 3 414,00 22 814,00 

Razem: 2 520 514,83 19 516,00 2 540 030,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11146


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY MIEDZNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2023-10-09T09:45:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




